
              Zarządzenie Nr 1543/2026

                    Prezydenta Miasta Płocka

                 z dnia 19 stycznia 2026 roku

 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art.  4 ust.  3  pkt  3 i   ust.  5 oraz  art.  26 i  27 ustawy z  dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r.  poz. 120 ze zm.), § 10  ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem  Nr
900/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  30  kwietnia  2025  r.  zmienionego
zarządzeniami: Nr 1372/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. i Nr 1423/2025 z dnia 11
grudnia  2025  r.  oraz  Instrukcji  inwentaryzacyjnej,  ustalonej   zarządzeniem   Nr
4663/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia 31 października 2023 r. zarządzam,
co następuje. 

§ 1
Postanawiam przeprowadzić okresową inwentaryzację środków trwałych w budowie –
drogą porównywania  danych ksiąg  rachunkowych z  odpowiednimi  dokumentami  i
weryfikacji wartości.

§ 2

Do przeprowadzenia czynności, o których mowa w § 1, powołuję zespoły spisowe w
składzie:

1)  w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Inwestycji i Remontów:
a) Magdalena Majewska,
b) Monika Nowosielska,
c) Anna Rogalska,
d) Karolina Kujawska;

2) w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy :
a) Ewa Graczykowska-Palusińska,
b) Karolina Kujawska;

3) w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Spraw Komunalnych:
a) Agnieszka Bieniek,
b) Anna Lewandowska,
c) Karolina Kujawska;



4)  w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Obrotu Nieruchomościami Gminy i Skarbu Państwa:
a) Agnieszka Chonchera,
b) Marcin Kazanecki,
c) Karolina Kujawska;

5) w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Informatyki i Telekomunikacji:
a) Magdalena Trzeciak,
b) Karolina Kujawska;  

6)  w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego:
a) Marcin Pilewski,
b) Karolina Kujawska;

7)  w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Kształtowania Środowiska:
a) Edyta Kowalska,
b) Karolina Kujawska;

8) w zakresie inwentaryzacji środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Promocji i Sportu:
a) Dawid Szostek,
b) Karolina Kujawska;

§ 3
Inwentaryzacja  zostanie  przeprowadzona  według  stanu  na  dzień  31  grudnia
2025 r. w dniach od  26 stycznia 2026 r. do 13 lutego 2026 r.

§ 4
Z przeprowadzonych czynności, o których mowa w § 1, należy wystawić dowody OT
dotyczące zakończenia inwestycji do dnia 20 stycznia 2026r.

§ 5
Z przeprowadzonych czynności, o których mowa w § 1, należy sporządzić protokoły 
w trybie i wg wzorów określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                          Prezydent Miasta Płocka

                                                                         /-/ Andrzej Nowakowski

 


